



Pomáhat a chránit

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY



ředitel

202025 Dlesek Filip

Č. j. KRPA-504599-4/ČJ-2016-0000OP

Praha 27. prosince 2016

Počet listů: 1

Přílohy: 2

Mgr. et Mgr. [REDACTED] Ph.D.

Doručovací adresa:
[REDACTED]

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění – oznámení o poskytnutí informace

Krajskému ředitelství policie hlavního města Prahy (dále jen „KŘP-A“) byla dne 15.12.2016 doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve které žádáte o poskytnutí informací vztahujících se k osobě policistů nstržm. Filipa Dleska a prap. Martina Kloubka, a to výši platu, příplatků, odměn, náhrad, platovou třídu a platový stupeň v letech 2016-2013 tak, aby změny byly datovány ke konkrétnímu měsíci a výši náhrady mzdy při pracovní neschopnosti nstržm. Filipu Dleska v období červen až srpen 2015.

Oznamuji Vám tímto, že Vaše žádost o poskytnutí informace byla zpracována ve stanovené lhůtě vyřízena a povinný subjekt Vám k Vaší žádosti zasilá následující informace:

- 1) výše platu, příplatků, odměn, náhrad, platovou třídu a platový stupeň Filipa Dleska viz. příloha;
- 2) výše platu, příplatků, odměn, náhrad, platovou třídu a platový stupeň Martina Kloubka viz. příloha;
- 3) v období červen až srpen 2015 nebyla nstržm. Filipu Dleskovi poskytována náhrady mzdy při pracovní neschopnosti, nýbrž služební příjem dle přílohy.

Vyřizuje: Mgr. Jakub Zatloukal, tel.: 974 891 411


plk. Mgr. Miloš Trojánek
ředitel

Kongresová 2, P. O. Box 51
140 21 Praha 4

Tel.: +420 974 891 229
Fax: +420 974 825 275
E-mail: krpa.reditel@pcr.cz

326025 Dlesk Filip

od	platová třída	stupeň	tarifní plat	zvláštní příplatek	příplatek za vedení	osobní příplatek	CELKEM
1.10.2013	2	1	13 820 Kč	6 000 Kč	0 Kč	0 Kč	19 820 Kč
14.10.2013	2	1	15 210 Kč	6 000 Kč	0 Kč	0 Kč	21 210 Kč
1.11.2013	2	1	13 820 Kč	2 000 Kč	0 Kč	0 Kč	15 820 Kč
1.1.2014	2	1	13 820 Kč	2 000 Kč	0 Kč	280 Kč	16 100 Kč
1.11.2014	2	1	17 090 Kč	6 000 Kč	0 Kč	280 Kč	23 370 Kč
1.1.2015	3	1	17 330 Kč	6 000 Kč	0 Kč	280 Kč	23 610 Kč
1.11.2015	3	1	17 860 Kč	6 000 Kč	0 Kč	280 Kč	24 140 Kč
1.9.2016	3	2	18 530 Kč	6 000 Kč	0 Kč	280 Kč	24 810 Kč
1.11.2016	3	2	19 280 Kč	6 000 Kč	0 Kč	280 Kč	25 560 Kč

Vyplacené odměny

rok	částka
2014	1 400 Kč
2015	4 000 Kč
celkem	5 400 Kč



Hana Kristina Žampachová Čadková
telefon: 974 823 620



Hana Kristina Žampachová Čadková
telefon: 974 823 620

305589 Kloubek Martin

od	platová třída	stupeň	tarifní plat	zvláštní příplatek	příplatek za vedení	osobní příplatek	CELKEM
1.1.2013	6	4	21 400 Kč	6 000 Kč	0 Kč	2 600 Kč	30 000 Kč
1.4.2013	3	4	18 430 Kč	6 000 Kč	0 Kč	2 600 Kč	27 037 Kč
1.6.2013	4	4	20 000 Kč	6 000 Kč	0 Kč	2 600 Kč	28 600 Kč
1.7.2013	4	5	20 750 Kč	6 000 Kč	0 Kč	2 600 Kč	29 350 Kč
19.8.2013	6	5	22 200 Kč	6 000 Kč	3 000 Kč	2 600 Kč	33 800 Kč
1.10.2013	5	5	22 510 Kč	6 000 Kč	0 Kč	2 600 Kč	31 110 Kč
11.11.2013	4	5	20 750 Kč	6 000 Kč	0 Kč	2 600 Kč	29 350 Kč
1.1.2014	4	5	20 750 Kč	6 000 Kč	0 Kč	3 020 Kč	29 770 Kč
1.6.2014	4	5	20 750 Kč	6 000 Kč	0 Kč	3 300 Kč	30 050 Kč
1.11.2014	4	5	21 490 Kč	6 000 Kč	0 Kč	3 300 Kč	30 790 Kč
1.1.2015	4	5	21 800 Kč	6 000 Kč	0 Kč	3 300 Kč	31 100 Kč
1.8.2015	5	5	23 640 Kč	6 000 Kč	0 Kč	3 300 Kč	32 940 Kč
1.11.2015	5	5	24 360 Kč	6 000 Kč	0 Kč	3 300 Kč	33 660 Kč
1.7.2016	5	6	25 270 Kč	6 000 Kč	0 Kč	3 300 Kč	34 570 Kč
1.11.2016	5	6	26 290 Kč	6 000 Kč	0 Kč	3 300 Kč	35 590 Kč

Vyplacené odměny

rok	částka
2013	9 500 Kč
2014	24 000 Kč
2015	9 000 Kč
2016	10 500 Kč
celkem	53 000 Kč



Hana Kristina Žampachová Čadková
telefon: 974 823 620



Kontaktní centrum, P. O. Box 27
 140 21 Praha 4
 Tel: +420 274 201 200
 Fax: +420 274 201 270
 E-mail: kupa.mhd@seznam.cz